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DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

425,408 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,828,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 34,966 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

15 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 22.3 herë.

Në vitin 2009 deklaron për herë të parë bashkëshortja e subjektit Ilir Turja , e cila zotëron që 
në vitin 2007  autoveturë ne vlerë 11,000 euro dhe apartament banimi  me vlerë 35,000 euro , 
për të cilin si burim kryesor shërben kredia bankare në vlerë 20,000 euro. 
Në vitin 2010 subjekti deklaron marrje kredi bankare në vlerë 6,000,000 lekë për të cilën nuk 
jepet qëllimi.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 300,000 

 1,817,560 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 300,000 

 6,681,126 


